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XIll. Bischof Volrad von Halberstadt bekundet, dal sein Truchsels Johann
von Alvensleben seinen Hof in Halberstadt sammt der dazu gehdorigen
Nicolaicapelle an Schwestern des Prediger-Ordens zur ...
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XIIL.  Bijhof Bolrab von Halberftadt befundet, daf fein Trudjeh Johann von Alvensleben
feinen Hof in Halberfladt jammt der dagu gehdrigen Nicolaicapelle an Schweftern bes Prediger-
Orbens gur Stiftung des Nicolaiflofters verfauft fat, am 13. Mai 1289.

Volradus, dei gratia Halberftadenfis Epilcopus, curiam unam f(itam in civitate
noltra Halber(tad, quam Johannes Dapifer, qui eam in feudo a nobis tenuerat, dalo pro
eadem LXXXI Marc. pretio, nobis libere refignavil, donavimus cum omni jure, quod ad nos fpecta-
bat, fororibus Ordinis Predicatorum quiete et pacifice perpetuo polfidendam, Volentes ut dicta
curia el adhuc una ab eis emenda cum bonis ad ealdem curias pertinentibus, ab omni Advocatia,
vigiliis, lervitiis et exactionibus fit libera et exempta, Capella vero Sancti Nicolai fita in curia ea-
dem, loco cujus monalterium potelt conftrui, ad forores pertinere pleno jure debebit. — — Acta
funt hec anno Domini MCCLXXXIX. tertio idus Maji.

DVollftandig in Lendfeldis Antig, Blanckenb, &. 61. und in beffen Antig. Groning. 490.

XIV. DBijdiof Voltad vou Halberftadt vereignet dem Klofter Marienthal Grundftiide in Srof-
SHamerdleben, weldhe die von Alvensleben friher Befeffen Hatten, am 11, November 1295.

Volradus, dei gratia Halberftadenfis ecclelie epifcopus — ad pelitionem ho-
nelti militis, minifterialis noftri, Henrici pincerne dicti de Emerfleue, dedimus proprieta-
tem quinque manforum cum areis [uis — — conventui Monallerio vallis [ancte Marie — — in
Magna Hamersleve — — fitorum, quos a nobis in pheodo tenuerant commani manu Johan-
nes Dapifer de Alvensleve, ecclefie noltre minilterialis, et Gevehardus, Henricus, nec non
Fredericus, fratres, milites, dicti de Alvensleve, legitimo proprietatis titulo polfidendos. — —
Datom Langelten, Anno Domini M°, CCC. nonagefimo V°., IIl. Idus Novembris.

Belffandig in Wirbtwein Nov. subsid. dipl. VI, 115,

XV. Bruber Frievridh von Alvensleben, Gomthur ju Supplingenburg, vertaujdht alle Bes
fisungen ved Tempelordend in Glerfel an tad Kiofter gu Althalbensleben, am 9. pril 1301

Nos frater Fredericus de Aluenfleue, commendator in Suplingeborg, domus
mililie Templi — —. Cooltet — — quod nos ex jullu frairis Frederici de Nigrip, nofiri ge-
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